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Andrzej Klimek dołączył do zespołu Fracht FWO Polska 

(Warszawa, 13 października 2020) – Fracht FWO Polska, operator logistyczny dla przemysłu, 
stawia na dynamiczny rozwój usług na polskim rynku oraz sukcesywnie wzmacnia 
i rozbudowuje zespół. Z początkiem października do Fracht FWO dołączył Andrzej Klimek, 
obejmując stanowisko dyrektora ds. rozwoju biznesu.  
 
Andrzej Klimek ma kilkunastoletnie doświadczenie managerskie w kierowaniu dużymi 
zespołami i złożonymi procesami w obszarze logistyki, produkcji i handlu. Z sukcesem 
zrealizował wiele projektów optymalizacyjnych oraz restrukturyzacyjnych, także w spółkach z 
udziałem Skarbu Państwa (H. Cegielski – Poznań, STOMIL – Poznań). Był członkiem Rad 
Nadzorczych kilkunastu spółek m.in.: C. Hartwig – Gdynia, Śląskie Centrum Logistyki w 
Gliwicach, OT Port Świnoujście, Kolej Bałtycka czy Deutsche Binnenreederei AG (DBR AG). 
Pełnił też funkcję Członka Rady Promocji Żeglugi Śródlądowej przy Ministerstwie Gospodarki 
Morskiej i Żeglugi Śródlądowej oraz Członka Komitetu Sterującego Rewitalizacji Dróg Wodnych 
przy Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej. Jest absolwentem Wydziału 
Budowy Maszyn Politechniki Poznańskiej, wieloletnim wykładowcą akademickim na 
Politechnice Poznańskiej, Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Lesznie oraz Wyższej 
Szkole Bankowej w Poznaniu. Ukończył studia podyplomowe i liczne kursy z zakresu 
zarządzania produkcją i logistyką.  
 
Jego głównym zadaniem jako dyrektora ds. rozwoju biznesu we Fracht FWO będzie 
pozyskiwanie nowych klientów oraz efektywny rozwój usług w różnych obszarach działalności. 
Dzięki dotychczasowemu doświadczeniu zawodowemu będzie także wzmacniał kompetencje 
zespołu Fracht FWO Polska z zakresu m.in. żeglugi śródlądowej, środowiska portowego 
i transportu kolejowego.  
- Chcę, aby nasza oferta jako operatora logistycznego spełniała oczekiwania coraz większej 
grupy klientów. To proces bardzo złożony, czasochłonny, wymagający szerokiego zakresu 
umiejętności. Stawiam na pracę zespołową, dobrą komunikację, wzajemne uzupełnianie się z 
doświadczonym zespołem oraz ścisłą współpracę z menedżerami poszczególnych działów. 
Wiem z własnego doświadczenia, że synergia w tego typu działaniach przynosi spodziewane 
efekty – zapowiada Andrzej Klimek, nowy dyrektor ds. rozwoju Fracht FWO Polska.  
 
Fracht FWO Polska funkcjonuje na polskim rynku logistycznym od 14 lat i w tym czasie osiągnął 
wiele znaczących sukcesów. Fracht zdobył wysoką pozycję pośród klientów z sektora 
energetycznego i przemysłu ciężkiego, branży chemicznej, automotive, FMCG oraz 
farmaceutycznej. Potencjał logistyczny firmy wzmacnia globalna sieć partnerów Grupy Fracht, 
która działa na 6 kontynentach.  
- Zmieniające się otoczenie gospodarcze, rozwój naszego kraju i Europy, nieustanne procesy 
globalizacji handlu, usług i produkcji są dla nas olbrzymim wyzwaniem, ale również 
niepowtarzalną szansą na kompleksowy rozwój i umacnianie biznesowej pozycji. Oczekiwania 
i wymagania klientów branży TSL rosną z dnia na dzień. Jestem przekonany, że wzmocnienie 
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zespołu Fracht FWO Polska dzięki dołączeniu Andrzeja Klimka zapewni nam poszerzenie 
działalności i wspólny sukces – powiedział Andrzej Bułka, prezes zarządu Fracht FWO Polska.  
 
- Jestem optymistą. Od dawna uczestniczę w rozwoju rynku usług logistycznych, także jako 
autor niekonwencjonalnych rozwiązań i widzę jak dynamicznie rozwija się branża TSL.  
Zamierzam całą tę wiedzę wykorzystać w pracy dla Fracht FWO Polska i jestem przekonany 
o sukcesie - podsumował Andrzej Klimek. 
 
 

*** 

Fracht FWO Polska 
Fracht FWO Polska Sp. z o.o, działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, 
Katowicach, Wrocławiu i Szczecinie. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od 
prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę 
bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – 
drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i 
częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona 
klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży 
automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka 
realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 
oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony 
jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność.  Największym kapitałem Fracht FWO 
Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia ok. 50 
pracowników. Więcej info:  http://frachtfwo.pl/  oraz na  http://www.fracht.com/en/index.php 
 

Grupa Fracht 
Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku jako globalny operator logistyczny, 
specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, 
maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i 
standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht 
działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, posiadając ponad 100 biur. 
Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 
osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz 
ISO9001:2008. Więcej info na: http://www.fracht.com/en/index.php 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Anna Mazurek                                                                             Fracht FWO Polska Sp.  z o.o.                                                                       
PRLogistics.pl                                                                                e-mail: info@pl.fracht.com  

e-mail: frachtfwo@prlogistics.pl  
tel.: + 48 660 064 992 
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